SKŁADAJĄCEGO SIĘ Z DWÓCH LUB WIĘKSZEJ ILOŚCI OSÓB DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU
ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.
ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 15.000,00 PLN
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PLN) WYMAGA PODPISU DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU  I PROKURENTA. DLA KWOT
DO 15.000,00 PLN (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PLN) ROZPORZĄDZENIE PRAWEM
LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO ŚWIADCZENIA MOŻLIWE JEST DLA
KAŻDEGO CZŁONKA ZARZĄDU.

17 - 1. W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO, DO REPREZENTOWANIA
SPÓŁKI I SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W W
ZAKRESIE PRAW I OBOWIAZKÓW MAJĄTKOWYCH SPÓLKI NIE